Autor: Vereador Marcos Ribeiro

LEITURÀNASE:sI?

sLtl:>

Partido:PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias, com
copia ao llustríssimo Secretário de lnfraestrutura e
Logística, Westey de Sousa Lopes, consubstanciado na
seg u i nte P ro posi ção Plen ári a:

f..pryclvr\fi0
t\Jê sêss.3ü d3:

MARCOS
EDUARDO

RIBEIRO:02939 [tBEtRo:02e3e683140

6831 40 ?;,!ã â',;i,r"
MARCOS RIBEIRO

PSDB

\$:{:qj riaF
Estado de Mato Grosso / \

camarâ na-r;i;ipri de cáceres /. \ '-

il<w
PROTOCOLO

e,"J2 t24àat),
H,.: JJ : Õ

Projeto De Lei

Nt2s t J,0Í,.L

AÍROVADO
Projeto De Deereto Legislativo

Presidente da CânraraProjeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Cânrala

Temática: Solicitar a instalação de uma faixa elevada em frente à Escola Estadual lJnião e
Força, em Cáceres/MT.

ExcelentÍssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveito esta oportunidade de amistoso contato para
informar que diversos munÍcipes procuraram este vereador solicitando a instalação de
uma faixa elevada em frente à Escola Estadual União e Força, em Cáceres/MT.

A presente indicaçáo se faz necessária pois com a volta às aulas
presenciais o trânsito na via está complicado. No horário de pico (entrada e saÍda dos
estudantes) e possível ver o perigo que estes são submetidos, uma vez que os carros
passam em frente à escola em alta velocidade.

Agradeço antecipadamente a valiosa atenção, me coloco
diuturnamente à disposição e elevo minha distinta consideração. Atenciosamente,

Assinado de forma Cáceres/MT, 2210212022
digital por MARCOS
EDUARDO

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEp:78.210.056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www,caceres.mt,leg.br/

I".ii]#
Ne Fie**;io de:

Ass.: